贺兰县教学研究室

关于 2023 年贺兰县小学语文教师素养比赛
获奖结果的通报

各小学：

为了深入开展新时期小学语文教师专业素养研究，探索小学

语文教师专业发展方向，进一步强化课堂教学主阵地作用，深入

推进小学语文课堂教学改革，促进小学语文教师专业素养全面发

展，贺兰县教学研究室组织开展了小学语文教师素养比赛。经学

校、联盟层层选拔，共推荐15名教师参加了县级比赛，最终评出

一等奖6名，二等奖9名，现将获奖结果公布如下(获奖名单见附

件)。

希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，不断提升个人综合素养，

更好地发挥示范作用。同时，希望各校高度重视语文教师的专业

发展，扎实开展系列培训活动，促进教师专业素养全面发展。

附件:2023 年贺兰县小学语文教师素养比赛获奖教师名单

贺兰县教学研究室

2023 年 12 月 15 日

（此件公开发布）

附件：

2023 年贺兰县小学语文教师素养比赛获奖教师名单

序 号 姓 名 单 位 奖 次

1 白 帆 贺兰县第一小学 壹等奖

2 车 倩 贺兰县第二小学（十小校区） 壹等奖

3 鲁 莹 贺兰县第一小学（九小校区） 壹等奖

4 马 梅 贺兰县德胜实验小学 壹等奖

5 韩莹莹 贺兰县第二小学 壹等奖

6 张 湉 贺兰县奥莱小学 壹等奖

7 杨 丽 贺兰县第三小学 贰等奖

8 鲁倩倩 贺兰县实验小学 贰等奖

9 郭鸿焘 贺兰县第六小学 贰等奖

10 赵 莹 贺兰县实验小学 贰等奖

11 刘勃博 贺兰县第七小学 贰等奖

12 陈 馨 贺兰县第四小学 贰等奖

13 邓扬帆 贺兰县铁西小学 贰等奖

14 朱文姣 贺兰县第八小学 贰等奖

15 何晶晶 贺兰县第六小学 贰等奖